PAGE
1

ВЕСТНИК НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 9 от 05 июля 2021 года
**********************************************

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2021 №  22-па

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
                  В соответствии с пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  в связи с установлением обстоятельств, предусмотренных подпунктом 7 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Отказать в проведении назначенного на 09.07.2021 года аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  местоположение: Новосибирская область, Мошковский район, с. Новомошковское Новомошковский сельсовет, с кадастровым номером 54:18:050501:1538,  разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, общей площадью 13 475 000 кв. м.
Глава Новомошковского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                           Е.М.Браславский

         Администрация Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в соответствии с пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области № 22-па от 05.07.2021 года «Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», извещает об отказе от проведения назначенного на 09.07.2021 года аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,  местоположение: Новосибирская область, Мошковский район, с. Новомошковское Новомошковский сельсовет, с кадастровым номером 54:18:050501:1538,  разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства, общей площадью 13 475 000 кв. м., в связи  с установлением обстоятельств, предусмотренных подпунктом 7 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации.

05.07.2021 год

**********************************************
Учредитель – администрация Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

Тираж: 50 экз. Телефон:  (8-383- 48) 38 317